

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

H.C. Henningsen Tømrer Entreprise ApS

Helsingevej 50A, 3230 Græsted

CVR-nr. 43 88 04 97

Årsrapport

27. februar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Henning Christian Alexander Færch Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 27. februar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C. Henningsen Tømrer Entreprise ApS Helsingevej 50A 3230 Græsted
	CVR-nr.: 43 88 04 97
	Regnskabsår: 27. februar - 31. december
Direktion	Henning Christian Alexander Færch Henningsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af, at være en tømrer- og entreprisvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -102 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet set i lyset af at dette er selskabets første regnskabsår, og at der som følge af dette har været en del opstartsomkostninger.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i fremtiden, og at selskabskapitalen reetableres ved egen drift.

Selskabet har i mellemtiden modtaget støtteerklæring fra selskabets kapitalejer, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at kapitalejer vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 18 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres samt at selskabet kan betale sin kreditorer.

Støtteerklæringen er gældende til den 31. december 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	27/2 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
Bruttotab	-55.779
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.192
Driftsresultat	-93.971
Øvrige finansielle omkostninger	-8.259
Resultat før skat	-102.230
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-102.230
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-102.230
Disponeret i alt	-102.230

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	229.560
Materielle anlægsaktiver i alt	229.560
Anlægsaktiver i alt	229.560
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54
Tilgodehavender i alt	54
Likvide beholdninger	117.919
Omsætningsaktiver i alt	117.973
Aktiver i alt	347.533

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-102.230
Egenkapital i alt	-62.230
Gældsforpligtelser	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	392.634
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	392.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.233
Anden gæld	2.896
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.129
Gældsforpligtelser i alt	409.763
Passiver i alt	347.533
1 Kapitalberedskab	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 27. februar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-102.230	-102.230
	40.000	-102.230	-62.230

Noter

1. Kapitalberedskab

Dette er selskabets første regnskabsår og ledelsen anser resultatet som forventet. Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i fremtiden, og at selskabskapitalen reetableres ved egen drift.

Selskabet har i mellemtiden modtaget støtteerklæring fra selskabets kapitalejer, som sikrer selskabets fortsatte drift. Støtteerklæringen bekræfter, at kapitalejer vil opretholde de eksisterende kreditfaciliteter til selskabet de kommende 18 måneder samt tilføre likviditet i et omfang, der sikrer, at selskabets planlagte aktiviteter kan gennemføres samt at selskabet kan betale sin kreditorer.

Støtteerklæringen er gældende til den 31. december 2025.

				27/2 2023 - 31/12 2023 kr.
				<hr/>
2. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				0
				<hr/>
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	392.634	0	392.634	0
	<hr/> 392.634 <hr/>	<hr/> 0 <hr/>	<hr/> 392.634 <hr/>	<hr/> 0 <hr/>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henning Christian Alexander Færch Henningsen

Direktør og dirigent

På vegne af: H.C. Henningsen Tømrer Entreprise ApS

Serienummer: c46e5daa-8dea-43dd-8f69-786695c91d9f

IP: 94.145.xxx.xxx

2024-07-13 10:21:09 UTC



Alice Garðalið

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: fc009dfd-0a75-4753-9c69-8afff96f83bd

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-15 08:23:31 UTC



Jan Poul Crilles Tønnesen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 109.56.xxx.xxx

2024-07-15 08:30:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**